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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Nr.é}ii__ Prot.

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME Ti ASHK-sé
Z.ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né Drejtoriné e ASHK-sé Pogradec né zbatim té¢ Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 ,.Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa
titull pronésiedhe té oborreve né pérdorim™, Ligjin Nr.20/2020 “Pér pérfundimin Progeseve
Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé ™, éshté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi té
kérkesés sipas tabelés bashkéngjitur.

Publikimin pér 30 dité né fagen web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-sé) té dhénat e
kérkesés s¢ subjektit parashtruar né tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té
objektit, paraqitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale qé i bashkéngjitet shkresés.
|
- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe
nése ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEMER ZONA NR/PAS | TE DHENAT E | NJESIA BASHKIA
KADAST | URISE OBJEKTIN ADMINI
RALE
BARJAM AVDI MURIZI 8582 2/74/1 58.9 ND POGRADEC | POGRADEC
RAHIM VESHOLLI 77 TRUALL
MAJLINDA | ORAN TOPCIU 8581 5/206/1 | 73.7ND POGRADEC | POGRADEC
109 TRUALL
ILJAS NEVRUS | DERVISHI 8582 16/40 76 ND POGRADEC | POGRADEC
124 TRUALL
FATMIR NEVRUS | MUKOLLARI | 8582 12/103/1 | 61 ND POGRADEC | POGRADEC
87 TRUALL
PIRO LIGOR DHAMI 8582 7/11/1 1242 ND POGRADEC | POGRADEC
154.2 TRUALL
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
DREJTORI

ELA TOCKA
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Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur t¢é na njoftoni zyrtarisht edhe
nése ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEMER ZONA NR/PAS | TE DHENAT E | NJESIA BASHKIA
KADAST | URISE OBJEKTIN ADMINI

_ RALE

BARJAM AVDI MURIZI 8582 2/74/1 589 ND POGRADEC | POGRADEC

RAHIM VESHOLLI 77 TRUALL

MAJLINDA | ORAN TOPCIU 8581 5/206/1 | 73.7ND POGRADEC | POGRADEC
109 TRUALL

ILJAS NEVRUS | DERVISHI 8582 16/40 76 ND POGRADEC | POGRADEC
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87 TRUALL

PIRO LIGOR DHAMI 8582 7/11/1 124.2 ND POGRADEC | POGRADEC
154.2 TRUALL

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTORI
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